

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 739/2026 MUNICÍPIO DE URUTAI -
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1/2026.

OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Adesão a Ata de Registro de Preço para contratação de empresa especializada, para Locação de Estruturas e Equipamentos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, para realização do Carnaval de Urutai-GO.

O(A) GESTORA MUNICIPAL do(a) PODER EXECUTIVO DE URUTAI GO, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

BRIZZA PRODUCOES CULTURAIS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 11.742.042/0001-14, estabelecida na RUA MARIA DE LOURDES ANTUNES, QUADRAUNICA LOTE 02, RESIDENCIAL NOVA MORADA, INHUMAS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ROBSON ANTONIO DA SILVA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 499.446.061-20, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	LOCAÇÃO DE PALCO DUAS ÁGUAS 14X10, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 14 METROS DE FRENTE POR 10 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO ATÉ 2,20M, FECHADO EM 3 (TRES) LADOS POR PARA PEITOS, COM COBERTURA EM BOX TRUSS, ESTRUTURA PARA P.A. FLY E, HOUSEMIX PARA MESAS DE PA 4X4, ESCADA DE ACESSO. OBSERVAÇÃO: UMA DIÁRIA DESTE ITEM É PARA EVENTOS COM DURAÇÃO DE 1 A 3 DIAS NO MESMO LOCAL.		3	UN	12.000,00	36.000,00
1/2	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE - SISTEMA DE SOM PA LINE, 12 CAIXAS DE MÉDIO AGUDO, 12 CAIXAS DE GRAVE, 02 MESAS DE SOM 48 CANAIS M7 CL, 04 MONITORES, 01 SUB DRUMS PARA BATERIA, 01 SIDE FILL DUPLO DE 04 VIAS, 01 SISTEMA DE FRONT FILL 04 CAIXAS, 01 MULTICABO DE 48 VIAS COM SPLINTER 60 METROS, 12 PEDESTAIS PARA MICROFONES, 10 DIRECTBOX PASSIVOS E ATIVOS, 02 KIT MICROFONES PARA BATERIA E PERCUÇÃO, 01 KIT MICROFONE SEM FIO AXIENTE BASE DUPLA, 06 MICROFONES SEM FIO, MICROFONES COM FIO, SUBSNAKES, MULTIVIAS E CABOS XLR DE DIVERSOS TAMANHO, 10 REGUAS DE AC ESTABILIZADAS 127 E 220 VOLTS, 01 CORPO DE BATERIA COMPLETO (1 BUMBO 22, 01 CX 14, 03 TONS 8" 10" 12" E SURDO 16" E FERRAGEM COMPLETA), 01 AMPLIFICADOR COMPLETO DE BASS (GK, HARTEK, AMPEG - 01 CX 15" 01 CX 4X10"), 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA (VOX, FENDER TWIN) - SISTEMA DE ILUMINAÇÃO: 16 MOVING BEAM 200 9R, 08 MOVIN MAC AURA, 12 ATOMIC RGB, 04 MINI BRUT, 12 PAR FOCO, 02 VENTILADORES, 02 MAQUINAS DE FUMAÇA, 01 MESA GRAN MA2, 01 SISTEMA DE ARTNET, 01 RACK PROPAWER DE ARCORDO COM A NECESSIDADE DO SISTEMA DE LUZ, 01 RESPONSÁVEL TÉCNICO PELO SISTEMA DE SOM E 01 PARA O SISTEMA DE LUZ. OBSERVAÇÃO TRANSPORTE MONTAGEM E DESMONTAGEM, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO, ENCARGOS E TODOS OS CUSTOS RELATIVOS AO OBJETO DE ITEM E DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATADA.		3	UN	15.000,00	45.000,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 739/2026 MUNICÍPIO DE URUTAI -
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1/2026.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	LOCAÇÃO DE GERADOR DE 260 KVA SILENCIADO - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220WATTS, 60HZ, COM COMBUSTÍVEL, COM OPERADOR, TRABALHANDO POR, NO MÍNIMO, DOZE HORAS E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO, CONTENDO UMA CHAVE INVERSORA MÍNIMO DE 20M DE CABO 40X35MM, COM ATERRAMENTO, E EMISSÃO DE ARTS.		3	UN	4.250,00	12.750,00
1/4	BANHEIROS VIP; BANHEIRO VIP SOBRE RODAS DO TIPO TRAYLER, COM 10 CABINES, BANHEIRO MASCULINO E FEMININO INDIVIDUAL, EQUIPADOS COM AR CONDICIONADO, EXAUSTORES, SANITARIOS ACIONAMENTO POR PEDAL, GABINETE EXTERNO COM CUBAS EM ACRILICO COM ACABAMENTO DE ALTO PADRÃO, TORNEIRAS AUTOMATICAS, SABONETEIRAS, SECADORES DE MÃO, LUMINARIAS EM LED, ESPELHOS, PAPELARIAS, ESCADAS DE ACESSO COM TRES DEGRAUS E CORRIMÃOS, LIXEIRAS COM ABERTURA SUPERIOR, ALEM DE UM PROFISSIONAL EM TODO TEMPO MANTENDO O PADRÃO DE QUALIDADE EM TODO SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO.		3	UN	4.500,00	13.500,00
1/5	LOCAÇÃO DE TENDA TUNEL, MODELO GALPÃO DUAS ÁGUAS, NAS DIMENSÕES 30X50M; PÉ DIREITO NO MÍNIMO 3,5M; ATERRAMENTO DE 20 EM 20 METROS EM AMBOS OS LADOS; COM FECHAMENTO AO FUNDO COM SOMBRITES, FECHAMENTO BANDÔ DO TETO, COM PROFISSIONAL DISPONÍVEL PARA MANUTENÇÃO DIÁRIA. LONAS ANTICHAMAS. OBSERVAÇÃO: UMA DIÁRIA DESTE ITEM É PARA EVENTOS COM DURAÇÃO DE 1 A 3 DIAS NO MESMO LOCAL.		3	UN	38.000,00	114.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						221.250,00

PUBLIQUE - SE

URUTAI, 05 de fevereiro de 2026

DIVINA AUXILIADORA ARAUJO
412.946.101-04
GESTORA MUNICIPAL